
Informace o zpracování osobních údajů v souladu s GDPR

Společnost Janoshik s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 17668727, zapsané v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 374477 tímto

informuje o základních zásadách a principech, na základě kterých jako správce osobních údajů

ve smyslu článku 4 písm. bodu 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) nakládá s údaji

svých klientů. Veškeré postupy se řídí platnými právními předpisy ČR, EU a prováděcími interními

předpisy, které mají za cíl zajistit ještě větší bezpečnost v rámci zpracování osobních údajů.

1. Úvod

V naší společnosti dbáme na ochranu vašich osobních údajů. Tato pravidla GDPR

(Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) popisují, jak naše společnost zpracovává a

chrání vaše osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy.

2. Jaké osobní údaje zpracováváme?

Naše společnost zpracovává následující kategorie osobních údajů:

● Jméno a příjmení
● E-mailová adresa
● Adresa
● Fakturační údaje
● IP adresa
● Cookies

3. Účely zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje zpracováváme za následujících účelů:

● Poskytování služeb a produktů
● Fakturace a účetnictví
● Komunikace s vámi
● Zlepšení našich služeb a webu
● Marketingové aktivity

4. Zákonné důvody pro zpracování osobních údajů



Zpracování vašich osobních údajů je založeno na následujících zákonných důvodech:

● Smluvní vztah nebo před-smluvní jednání
● Legitimní zájem společnosti
● Váš souhlas (např. pro marketingové účely)

5. Komu předáváme vaše osobní údaje?

Vaše osobní údaje mohou být předávány třetím stranám, jako jsou:

● Dodavatelé služeb (např. hosting, účetnictví)
● Reklamní a marketingové společnosti
● Veřejné orgány (pokud to vyžaduje zákon)

6. Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje?

Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou pro splnění účelů, pro které byly

získány, nebo po dobu stanovenou zákonnými lhůtami.

7. Vaše práva v souvislosti s ochranou osobních údajů

Máte právo:

● Požádat o přístup k vašim osobním údajům
● Požádat o opravu či výmaz vašich osobních údajů
● Požádat o omezení zpracování vašich osobních údajů
● Vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů
● Požádat o přenositelnost vašich osobních údajů

8. Zabezpečení osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou chráněny vhodnými technickými a organizačními opatřeními, jako
jsou šifrování, zálohování, přístupová práva nebo pravidelné kontroly. Naše společnost se
zavazuje k dodržování nejvyšších standardů zabezpečení, aby vaše údaje byly chráněny
před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo zneužitím.

9. Používání cookies
Naše webové stránky používají cookies, které slouží k zajištění správného fungování
stránek, ke sledování návštěvnosti a k optimalizaci obsahu a reklam. Při první návštěvě
našich stránek budete požádáni o souhlas s používáním cookies. Můžete svůj souhlas
kdykoli změnit nebo odvolat.

Odkazy na jiné webové stránky
Naše webové stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky, které nejsou
provozovány naší společností. Nejsme odpovědní za ochranu osobních údajů na těchto



stránkách. Doporučujeme vám přečíst si zásady ochrany osobních údajů na těchto
stránkách, abyste se dozvěděli, jak jsou vaše údaje chráněny.

Změny v pravidlech GDPR
Naše společnost si vyhrazuje právo aktualizovat nebo měnit tato pravidla GDPR kdykoli.
Jakékoli změny budou zveřejněny na našich webových stránkách. Doporučujeme vám
pravidelně kontrolovat tato pravidla, abyste byli informováni o tom, jak chráníme vaše osobní
údaje.

Kontakt
Pokud máte dotazy, stížnosti nebo požadavky týkající se zpracování vašich osobních údajů,
můžete nás kontaktovat prostřednictvím následujících kontaktních údajů:

Janoshik s.r.o.
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
info@janoshik.com

Naše společnost jmenovala odpovědnou osobu pro GDPR (DPO, Data Protection Officer),
která je zodpovědná za dohled nad zpracováním osobních údajů a dodržováním nařízení
GDPR. Tato osoba je také hlavním kontaktním bodem pro všechny otázky a požadavky
týkající se ochrany osobních údajů.

Kontaktní údaje odpovědné osoby pro GDPR:

Jakub Dobrík
office@janoshik.com

Dozorový úřad
Pokud máte stížnost na zpracování vašich osobních údajů, kterou nebylo možné vyřešit
přímo s naší společností, máte právo podat stížnost u dozorového úřadu:

Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7-Holešovice
Česká Republika

Předání údajů mimo Evropskou unii
V případě, že by bylo nutné předat vaše osobní údaje mimo Evropskou unii, naše společnost
zajistí, že příjemce poskytuje dostatečnou úroveň ochrany osobních údajů v souladu s
GDPR. Předání údajů mimo EU může nastat pouze za předpokladu, že jsou splněny
zákonné podmínky.

Zpracování osobních údajů dětí
Naše společnost neposkytuje služby ani produkty osobám mladším 16 let, ani nezpracovává
jejich osobní údaje bez předchozího souhlasu zákonného zástupce. Pokud zjistíme, že jsme
neúmyslně získali osobní údaje dítěte, tyto údaje co nejdříve vymažeme.

mailto:info@janoshik.com


Závěr
Tato pravidla GDPR jsou součástí našeho závazku chránit vaše osobní údaje a zajišťovat
transparentnost a bezpečnost při zpracování vašich údajů. Pokud máte jakékoliv dotazy
nebo požadavky týkající se zpracování vašich osobních údajů, neváhejte nás kontaktovat.


